Курганская область
Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2010 года  № 38
г. Куртамыш

	О признании  утратившими  силу  некоторых  решений

Куртамышской районной Думы

В целях приведения  муниципальной  нормативной правовой  базы Куртамышского района в соответствие    с действующим  законодательством  Российской Федерации    Куртамышская районная Дума   РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Куртамышской районной Думы от  23 октября 2008 года
№ 89 «О перечне имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Куртамышского района в федеральную собственность»;

2) решение Куртамышской районной Думы от 23 апреля 2009 года
№ 30 «О разрешении передачи в безвозмездное  пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: город Куртамыш, площадь Революции, № 18».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Куртамышского района

         В.А. Суханов